



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



## FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. **040/2024**  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. **159/2024**

**Registro de Preços**, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: **16/09/2024 às 13:00**

<b>Fornecedor:</b> JN DIAGNOSTICA LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 13.513.088/0001-97			
<b>E-mail:</b> jndiagnostica@gmail.com		<b>Telefone:</b> (31) 97356-9678			
<b>Lote 11</b> Lote 11					
<b>Descrição Comprador</b>					
11 - ÉTER COMPOSIÇÃO: ÉTER ETÍLICO 20%, ÁLCOOL ETÍLICO 80%					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ÉTER COMPOSIÇÃO: ÉTER ETÍLICO 20%, ÁLCOOL ETÍLICO 80%		12,00	LITRO	36,00	432,00
<b>Marca:</b> ANTARES		<b>Fabricante:</b> ANTARES		<b>Modelo:</b> S/M	
<b>Lote 14</b> Lote 14					
<b>Descrição Comprador</b>					
14 - GLUTARALDEÍDO - DESINFETANTE 2% 32 DIAS					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GLUTARALDEÍDO - DESINFETANTE 2% 32 DIAS		12,00	LITRO	66,00	792,00
<b>Marca:</b> CINORD		<b>Fabricante:</b> CINORD		<b>Modelo:</b> S/M	
<b>Total de JN DIAGNOSTICA LTDA</b>					<b>1.224,00</b>

<b>Fornecedor:</b> DELTA SHOP DIST PROD HOSP LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 19.316.524/0001-14			
<b>E-mail:</b> licitacao@deltashoprs.com.br		<b>Telefone:</b> (54) 3523-1104			
<b>Lote 21</b> Lote 21					
<b>Descrição Comprador</b>					
21 - CABO DE BISTURI Nº 5, AÇO INOX, PARA LÂMINAS NÚMERO DE 20 A 24					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CABO DE BISTURI Nº 5, AÇO INOX, PARA LÂMINAS NÚMERO DE 20 A 24		10,00	UNIDADE	15,90	159,00
<b>Marca:</b> WELDON		<b>Fabricante:</b> WELDON		<b>Modelo:</b> RICHARDS	



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



### Lote 40

Lote 40

#### Descrição Comprador

40 - PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, KOCHER, RETA, 16 CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, KOCHER, RETA, 16 CM	20,00	UNIDADE	41,00	820,00
<b>Marca:</b> WELDON	<b>Fabricante:</b> WELDON	<b>Modelo:</b> RICHARDS		

### Lote 47

Lote 47

#### Descrição Comprador

47 - PORTA AGULHA, AÇO INOX, MAYO HEGAR, 14CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA AGULHA, AÇO INOX, MAYO HEGAR, 14CM	10,00	UNIDADE	10,00	100,00
<b>Marca:</b> BAK INDUSTRIA	<b>Fabricante:</b> BAK INDUSTRIA	<b>Modelo:</b> 6B INVENT		
<b>Total de DELTA SHOP DIST PROD HOSP LTDA</b>				<b>1.079,00</b>

**Fornecedor:** BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO

**CPF/CNPJ:** 02.222.018/0001-63

**E-mail:** presentesecia.licitacao@hotmail.com

**Telefone:** (33) 98833-1134

### Lote 3

Lote 3

#### Descrição Comprador

3 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° INPM USO HOSPITALAR - ÁLCOOL ETÍLICO 70% (P/P) - EMBALAGEM DE 1 LITRO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° INPM USO HOSPITALAR - ÁLCOOL ETÍLICO 70% (P/P) - EMBALAGEM DE 1 LITRO	756,00	LITRO	5,39	4.074,84
<b>Marca:</b> ITAJA	<b>Fabricante:</b> ITAJA	<b>Modelo:</b> ITAJA		

### Lote 4

Lote 4

#### Descrição Comprador

4 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8 INPM 96° GL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8 INPM 96° GL	120,00	LITRO	8,47	1.016,40
<b>Marca:</b> ITAJA	<b>Fabricante:</b> ITAJA	<b>Modelo:</b> ITAJA		
<b>Total de BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO</b>				<b>5.091,24</b>

**Fornecedor:** VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA

**CPF/CNPJ:** 01.700.884/0001-50

**E-mail:** vieiraecia@hotmail.com

**Telefone:** (34) 03825-1711

### Lote 17

Lote 17





# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



72 - SERINGA LAVAGEM DE OUVIDO, 100ML, AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SERINGA LAVAGEM DE OUVIDO, 100ML, AÇO INOX	2,00	UNIDADE	382,47	764,94
Marca: BSZ	Fabricante: BSZ	Modelo:		
<b>Total de dminas comercial ltda</b>				<b>3.452,25</b>

**Fornecedor:** TIDMED COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS E MATERIAIS CIRURGICOS

**CPF/CNPJ:** 38.082.877/0001-41

**E-mail:** giuliarochasena@hotmail.com

**Telefone:** (31) 99604-8637

## Lote 61

Lote 61

### Descrição Comprador

61 - PINÇA BAIONETA, 14 CM, AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA BAIONETA, 14 CM, AÇO INOX	5,00	UNIDADE	79,00	395,00
Marca: ABC	Fabricante: ABC	Modelo:		

## Lote 62

Lote 62

### Descrição Comprador

62 - PINÇA BAIONETA, 16 CM, AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA BAIONETA, 16 CM, AÇO INOX	5,00	UNIDADE	68,00	340,00
Marca: ABC	Fabricante: ABC	Modelo:		

## Lote 63

Lote 63

### Descrição Comprador

63 - SONDA DE ITARD, 13CM, COM FURO DE AURICULAR -1MM, AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA DE ITARD, 13CM, COM FURO DE AURICULAR -1MM, AÇO INOX	2,00	UNIDADE	65,00	130,00
Marca: ABC	Fabricante: ABC	Modelo:		

## Lote 64

Lote 64

### Descrição Comprador

64 - CURETA DE MODENHAUER PARA OUVIDO EM AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CURETA DE MODENHAUER PARA OUVIDO EM AÇO INOX	5,00	UNIDADE	58,00	290,00
Marca: ABC	Fabricante: ABC	Modelo:		



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



## Lote 65

Lote 65

### Descrição Comprador

65 - GANCHO DE OUVIDO RETO 90° 2MM, AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GANCHO DE OUVIDO RETO 90° 2MM, AÇO INOX	5,00	UNIDADE	60,00	300,00

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo:

## Lote 68

Lote 68

### Descrição Comprador

68 - ESPÉCULO NASAL ADULTO HARTMANN, TAMANHO 03, AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESPÉCULO NASAL ADULTO HARTMANN, TAMANHO 03, AÇO INOX	5,00	UNIDADE	120,99	604,95

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo:

## Lote 69

Lote 69

### Descrição Comprador

69 - ESPÉCULO NASAL INFANTIL HARTMANN, TAMANHO 01, AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESPÉCULO NASAL INFANTIL HARTMANN, TAMANHO 01, AÇO INOX	5,00	UNIDADE	119,99	599,95

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo:

## Lote 70

Lote 70

### Descrição Comprador

70 - ESPÉCULO NASAL INFANTIL HARTMANN, TAMANHO 02, AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESPÉCULO NASAL INFANTIL HARTMANN, TAMANHO 02, AÇO INOX	5,00	UNIDADE	118,99	594,95

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo:

## Lote 71

Lote 71

### Descrição Comprador

71 - ESPÉCULO NASAL INFANTIL HARTMANN, TAMANHO 03, AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESPÉCULO NASAL INFANTIL HARTMANN, TAMANHO 03, AÇO INOX	5,00	UNIDADE	140,00	700,00

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo:

## Lote 73

Lote 73

### Descrição Comprador

73 - BANDEJA INOX 22 X 9 X 1.5CM



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANDEJA INOX 22 X 9 X 1.5CM	20,00	UNIDADE	46,00	920,00
<b>Marca:</b> ABC	<b>Fabricante:</b> ABC	<b>Modelo:</b>		
<b>Total de TIDMED COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS E MATERIAIS CIRURGICOS</b>				<b>4.874,85</b>

<b>Fornecedor:</b> CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	<b>CPF/CNPJ:</b> 18.929.297/0001-30
<b>E-mail:</b> <a href="mailto:cirurgicanortebrasil2@gmail.com">cirurgicanortebrasil2@gmail.com</a>	<b>Telefone:</b> (38) 3016-7933

## Lote 10

Lote 10

### Descrição Comprador

10 - ESCOVA DE ASSEPSIA COM CLOREXIDINA 2%

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA DE ASSEPSIA COM CLOREXIDINA 2%	50,00	UNIDADE	1,92	96,00

**Marca:** Vic Pharma

**Fabricante:** Vic Pharma

**Modelo:** "ESCOVA DE ASSEPSIA COM CLOREXIDINA 2% \* Embebida em solução degermante com 22ml de digluconato de c

## Lote 13

Lote 13

### Descrição Comprador

13 - GEL ULT (GEL ECG) EMBALAGEM DE 1KG

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GEL ULT (GEL ECG) EMBALAGEM DE 1KG	40,00	UNIDADE	5,66	226,40

**Marca:** kolplast

**Fabricante:** kolplast

**Modelo:** "GEL ULT (GEL ECG) EMBALAGEM DE 1KG DESCRIÇÃO: Gel para ULTRA-SOM, Ecógrafos e Dopplers. Não ataca o

## Lote 22

Lote 22

### Descrição Comprador

22 - CAIXA DE INOX LISA PARA ESTERILIZAÇÃO TAMANHO 26 X 12 X 06 CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE INOX LISA PARA ESTERILIZAÇÃO TAMANHO 26 X 12 X 06 CM	5,00	UNIDADE	10,24	51,20

**Marca:** CASSIFLEX

**Fabricante:** CASSIFLEX

**Modelo:** CABO DE BISTURI Nº 5, AÇO INOX, PARA LÂMINAS NÚMERO DE 20 A 24

## Lote 24

Lote 24

### Descrição Comprador

24 - CUBA RIM, 26 X 12 X 6 CM, AÇO INOX



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CUBA RIM, 26 X 12 X 6 CM, AÇO INOX	20,00	UNIDADE	34,56	691,20
<b>Marca:</b> SUPERMED	<b>Fabricante:</b> SUPERMED	<b>Modelo:</b> CUBA REDONDA, 8 CM, AÇO INOX		
<b>Lote 25</b> Lote 25				
<b>Descrição Comprador</b>				
25 - ESPÉCULO HARTMAN NASAL AÇO INOX				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESPÉCULO HARTMAN NASAL AÇO INOX	5,00	UNIDADE	34,56	172,80
<b>Marca:</b> SUPERMED	<b>Fabricante:</b> SUPERMED	<b>Modelo:</b> CUBA RIM, 26 X 12 X 6 CM, AÇO INOX		
<b>Lote 29</b> Lote 29				
<b>Descrição Comprador</b>				
29 - PINÇA BACKHAUS, AÇO INOX, PARA PANOS, 13 CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA BACKHAUS, AÇO INOX, PARA PANOS, 13 CM	20,00	UNIDADE	19,74	394,80
<b>Marca:</b> VITALGOLD	<b>Fabricante:</b> VITALGOLD	<b>Modelo:</b> PINÇA ANATÔMICA, SERRILHA, 16 CM, AÇO INOX		
<b>Lote 30</b> Lote 30				
<b>Descrição Comprador</b>				
30 - PINÇA CHERON, AÇO INOX, 24 CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA CHERON, AÇO INOX, 24 CM	5,00	UNIDADE	20,48	102,40
<b>Marca:</b> BSZ	<b>Fabricante:</b> BSZ	<b>Modelo:</b> PINÇA BACKHAUS, AÇO INOX, PARA PANOS, 13 CM		
<b>Lote 31</b> Lote 31				
<b>Descrição Comprador</b>				
31 - PINÇA FOERSTER, AÇO INOX, PARA ASSEPSIA, RETA, 20 CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA FOERSTER, AÇO INOX, PARA ASSEPSIA, RETA, 20 CM	20,00	UNIDADE	58,88	1.177,60
<b>Marca:</b> VITAL	<b>Fabricante:</b> VITAL	<b>Modelo:</b> PINÇA CHERON , AÇO INOX, 24 CM		
<b>Lote 32</b> Lote 32				
<b>Descrição Comprador</b>				
32 - PINÇA HARTMANN, 14 CM, AÇO INOX				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



PINÇA HARTMANN, 14 CM, AÇO INOX	5,00	UNIDADE	49,10	245,50
<b>Marca:</b> 6b	<b>Fabricante:</b> 6b	<b>Modelo:</b> PINÇA FOERSTER, AÇO INOX, PARA ASSEPSIA, RETA, 20 CM		
<b>Lote 39</b> Lote 39				
<b>Descrição Comprador</b>				
39 - PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, KOCHER, CURVA, 16 CM				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, KOCHER, CURVA, 16 CM	20,00	UNIDADE	28,97	579,40
<b>Marca:</b> vital	<b>Fabricante:</b> vital	<b>Modelo:</b> PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, KELLY, RETA, 16 CM		
<b>Lote 46</b> Lote 46				
<b>Descrição Comprador</b>				
46 - PORTA AGULHA, AÇO INOX, MAYO HEGAR, 16 CM				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PORTA AGULHA, AÇO INOX, MAYO HEGAR, 16 CM	30,00	UNIDADE	30,72	921,60
<b>Marca:</b> vital	<b>Fabricante:</b> vital	<b>Modelo:</b> PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, ROCHESTER, RETA, 18 CM		
<b>Lote 48</b> Lote 48				
<b>Descrição Comprador</b>				
48 - SERINGA CARPULE COM REFLUXO, AÇO INOX				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SERINGA CARPULE COM REFLUXO, AÇO INOX	10,00	UNIDADE	17,92	179,20
<b>Marca:</b> vital	<b>Fabricante:</b> vital	<b>Modelo:</b> PORTA AGULHA, AÇO INOX, MAYO HEGAR, 14CM		
<b>Lote 52</b> Lote 52				
<b>Descrição Comprador</b>				
52 - TESOURA CIRURGICA, AÇO INOX, FINA/ROMBA/CURVA,15CM				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TESOURA CIRURGICA, AÇO INOX, FINA/ROMBA/CURVA,15CM	30,00	UNIDADE	22,14	664,20
<b>Marca:</b> vital	<b>Fabricante:</b> vital	<b>Modelo:</b> TESOURA CIRURGICA, AÇO INOX, FINA/FINA/RETA,15CM		
<b>Lote 54</b> Lote 54				
<b>Descrição Comprador</b>				
54 - TESOURA CIRURGICA, AÇO INOX, ROMBA/ROMBA/CURVA,15 CM				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TESOURA CIRURGICA, AÇO INOX, ROMBA/ROMBA/CURVA,15 CM	10,00	UNIDADE	16,64	166,40



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



<b>Marca:</b> vital	<b>Fabricante:</b> vital	<b>Modelo:</b> TESOURA CIRÚRGICA, AÇO INOX, FINA/ROMBA/RETA,15CM		
<b>Lote 58</b> Lote 58				
<b>Descrição Comprador</b>				
58 - TESOURA SPENCER, RETA, 9CM, AÇO INOX (POSSUI UMA DELICADA CAVIDADE PARA PRENDER E CORTAR O FIO DE SUTURA. IDEAL PARA A RETIRADA DE PONTOS)				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TESOURA SPENCER, RETA, 9CM, AÇO INOX (POSSUI UMA DELICADA CAVIDADE PARA PRENDER E CORTAR O FIO DE SUTURA. IDEAL PARA A RETIRADA DE PONTOS)	10,00	UNIDADE	16,00	160,00
<b>Marca:</b> vital	<b>Fabricante:</b> vital	<b>Modelo:</b> "TESOURA SPENCER, AÇO INOX, PARA RETIRADA DE PONTOS, RETA, 10CM"		
<b>Lote 59</b> Lote 59				
<b>Descrição Comprador</b>				
59 - TESOURA MAYO, RETA, 16 CM, AÇO INOX				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TESOURA MAYO, RETA, 16 CM, AÇO INOX	5,00	UNIDADE	16,00	80,00
<b>Marca:</b> vital	<b>Fabricante:</b> vital	<b>Modelo:</b> "TESOURA SPENCER, RETA, 9CM, AÇO INOX (POSSUI UMA DELICADA CAVIDADE PARA PRENDER E CORTAR O FIO D		
<b>Lote 66</b> Lote 66				
<b>Descrição Comprador</b>				
66 - ESPÉCULO NASAL ADULTO HARTMANN, TAMANHO 01, AÇO INOX				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESPÉCULO NASAL ADULTO HARTMANN, TAMANHO 01, AÇO INOX	5,00	UNIDADE	62,64	313,20
<b>Marca:</b> harte	<b>Fabricante:</b> harte	<b>Modelo:</b> GANCHO DE OUVIDO RETO 90° 2MM, AÇO INOX		
<b>Total de CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA</b>				<b>6.221,90</b>

<b>Fornecedor:</b> SINERGIA MEDICAMENTOS LTDA	<b>CPF/CNPJ:</b> 16.586.871/0002-50			
<b>E-mail:</b> <a href="mailto:sinergiapregao@gmail.com">sinergiapregao@gmail.com</a>	<b>Telefone:</b> (35) 3449-9959			
<b>Lote 12</b> Lote 12				
<b>Descrição Comprador</b>				
12 - FORMOL 10%				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FORMOL 10%	12,00	LITRO	5,90	70,80



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



<b>Marca:</b> ANTARES	<b>Fabricante:</b> ANTARES	<b>Modelo:</b> FORMOL 10% 1 L		
<b>Lote 16</b> Lote 16				
<b>Descrição Comprador</b>				
16 - IODOPOLIVIDONA AQUOSO - DERMO SUAVE TÓPICO EM SOLUÇÃO AQUOSA				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
IODOPOLIVIDONA AQUOSO - DERMO SUAVE TÓPICO EM SOLUÇÃO AQUOSA	300,00	LITRO	39,00	11.700,00
<b>Marca:</b> RIOQUIMICA	<b>Fabricante:</b> RIOQUIMICA	<b>Modelo:</b> PVPI TOPICO 10% SOL AQUOSA 1 L C/12		
<b>Lote 60</b> Lote 60				
<b>Descrição Comprador</b>				
60 - TRICOTOMO - APARELHO PARA TRICOTOMIA USADO PARA FAZER A RASPAGEM DE PELOS DE SUPERFÍCIES QUE PASSARAM POR PROCEDIMENTOS . ESPECIFICAÇÕES: FERRO OU ZAMAK, NÍQUEL E AÇO CARBONO, CONTÉM 1 LÂMINA NA EMBALAGEM				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TRICOTOMO - APARELHO PARA TRICOTOMIA USADO PARA FAZER A RASPAGEM DE PELOS DE SUPERFÍCIES QUE PASSARAM POR PROCEDIMENTOS . ESPECIFICAÇÕES: FERRO OU ZAMAK, NÍQUEL E AÇO CARBONO, CONTÉM 1 LÂMINA NA EMBALAGEM	15,00	UNIDADE	1,10	16,50
<b>Marca:</b> BIC	<b>Fabricante:</b> BIC	<b>Modelo:</b> AP DE BARBEAR DESC 02 LAMINAS SHAVER SENSITIVE		
<b>Total de SINERGIA MEDICAMENTOS LTDA</b>				<b>11.787,30</b>

<b>Fornecedor:</b> UNIDAS DISTRIBUIDORA LTDA	<b>CPF/CNPJ:</b> 48.493.494/0001-10			
<b>E-mail:</b> unidasgv@gmail.com	<b>Telefone:</b> (33) 99915-6353			
<b>Lote 1</b> Lote 1				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES	300,00	LITRO	5,98	1.794,00
<b>Marca:</b> VICPHARMA	<b>Fabricante:</b> VICPHARMA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 2</b> Lote 2				
<b>Descrição Comprador</b>				
2 - ALCOOL IODADO 1%				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ALCOOL IODADO 1%	24,00	LITRO	20,00	480,00
<b>Marca:</b> VICPHARMA	<b>Fabricante:</b> VICPHARMA	<b>Modelo:</b>		



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



### Lote 5

Lote 5

#### Descrição Comprador

5 - ÁLCOOL GEL 70° INPM ANTISSEPTICO PARA AS MÃOS - GLICERINADO - EMBALAGEM DE 500 ML

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ÁLCOOL GEL 70° INPM ANTISSEPTICO PARA AS MÃOS - GLICERINADO - EMBALAGEM DE 500 ML	36,00	FRASCO	5,00	180,00

Marca: MORENO

Fabricante: MORENO

Modelo:

### Lote 7

Lote 7

#### Descrição Comprador

7 - CLOREXIDINA 2% DEGERMANTESOLUÇÃO DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% COM TENSOATIVOS,INDICADA COMO ANTISSEPTICO TÓPICO, ANTISSEPSIA DA PELENO PRÉ-OPERATÓRIO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CLOREXIDINA 2% DEGERMANTESOLUÇÃO DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% COM TENSOATIVOS,INDICADA COMO ANTISSEPTICO TÓPICO, ANTISSEPSIA DA PELENO PRÉ-OPERATÓRIO	240,00	LITRO	18,85	4.524,00

Marca: VICPHARMA

Fabricante: VICPHARMA

Modelo:

### Lote 9

Lote 9

#### Descrição Comprador

9 - DETERGENTE ENZIMÁTICO MANUAL IV

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DETERGENTE ENZIMÁTICO MANUAL IV	180,00	LITRO	20,80	3.744,00

Marca: VICPHARMA

Fabricante: VICPHARMA

Modelo:

### Lote 19

Lote 19

#### Descrição Comprador

19 - CABO DE BISTURI N° 3, AÇO INOX, PARA LÂMINAS NÚMERO DE 10 A 17

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE BISTURI N° 3, AÇO INOX, PARA LÂMINAS NÚMERO DE 10 A 17	20,00	UNIDADE	11,00	220,00

Marca: WELDON

Fabricante: WELDON

Modelo:

### Lote 20

Lote 20

#### Descrição Comprador

20 - CABO DE BISTURI N° 4, AÇO INOX, PARA LÂMINAS NÚMERO DE 18 A 36

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE BISTURI N° 4, AÇO INOX, PARA LÂMINAS NÚMERO DE 18 A 36	10,00	UNIDADE	6,90	69,00

Marca: WELDON

Fabricante: WELDON

Modelo:



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



## Lote 26

Lote 26

### Descrição Comprador

26 - PINÇA ALLIS, 15 CM, AÇO INOX, PARA TECIDOS E MUSCULATURAS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA ALLIS, 15 CM, AÇO INOX, PARA TECIDOS E MUSCULATURAS	30,00	UNIDADE	32,00	960,00

Marca: WELDON

Fabricante: WELDON

Modelo:

## Lote 27

Lote 27

### Descrição Comprador

27 - PINÇA ANATÔMICA, DENTE DE RATO, 16 CM, AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA ANATÔMICA, DENTE DE RATO, 16 CM, AÇO INOX	20,00	UNIDADE	12,00	240,00

Marca: WELDON

Fabricante: WELDON

Modelo:

## Lote 28

Lote 28

### Descrição Comprador

28 - PINÇA ANATÔMICA, SERRILHA, 16 CM, AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA ANATÔMICA, SERRILHA, 16 CM, AÇO INOX	20,00	UNIDADE	12,00	240,00

Marca: WELDON

Fabricante: WELDON

Modelo:

## Lote 33

Lote 33

### Descrição Comprador

33 - PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, HALSTEAD MOSQUITO, CURVA, 12 CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, HALSTEAD MOSQUITO, CURVA, 12 CM	20,00	UNIDADE	22,00	440,00

Marca: SAFER

Fabricante: SAFER

Modelo:

## Lote 34

Lote 34

### Descrição Comprador

34 - PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, HALSTEAD MOSQUITO, RETA, 12 CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, HALSTEAD MOSQUITO, RETA, 12 CM	20,00	UNIDADE	19,00	380,00

Marca: SAFER

Fabricante: SAFER

Modelo:

## Lote 35

Lote 35

### Descrição Comprador



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



35 - PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, KELLY, CURVA, 14CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, KELLY, CURVA, 14CM	20,00	UNIDADE	19,90	398,00

Marca: WELDON Fabricante: WELDON Modelo:

### Lote 36

Lote 36

### Descrição Comprador

36 - PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, KELLY, CURVA, 16 CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, KELLY, CURVA, 16 CM	20,00	UNIDADE	24,00	480,00

Marca: WELDON Fabricante: WELDON Modelo:

### Lote 37

Lote 37

### Descrição Comprador

37 - PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, KELLY, RETA, 14 CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, KELLY, RETA, 14 CM	20,00	UNIDADE	25,00	500,00

Marca: WELDON Fabricante: WELDON Modelo:

### Lote 38

Lote 38

### Descrição Comprador

38 - PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, KELLY, RETA, 16 CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, KELLY, RETA, 16 CM	10,00	UNIDADE	24,00	240,00

Marca: WELDON Fabricante: WELDON Modelo:

### Lote 41

Lote 41

### Descrição Comprador

41 - PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, ROCHESTER, CURVA, 16 CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, ROCHESTER, CURVA, 16 CM	20,00	UNIDADE	40,00	800,00

Marca: WELDON Fabricante: WELDON Modelo:

### Lote 42

Lote 42

### Descrição Comprador

42 - PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, ROCHESTER, RETA, 16 CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, ROCHESTER, RETA, 16 CM	20,00	UNIDADE	32,00	640,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



<b>Marca:</b> WELDON		<b>Fabricante:</b> WELDON		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 43</b> Lote 43					
<b>Descrição Comprador</b>					
43 - PINÇA PEAN MURPHY, AÇO INOX, 14 CM					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PINÇA PEAN MURPHY, AÇO INOX, 14 CM		5,00	UNIDADE	32,00	160,00
<b>Marca:</b> WELDON		<b>Fabricante:</b> WELDON		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 44</b> Lote 44					
<b>Descrição Comprador</b>					
44 - PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, ROCHESTER, CURVA, 18 CM					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, ROCHESTER, CURVA, 18 CM		10,00	UNIDADE	32,00	320,00
<b>Marca:</b> WELDON		<b>Fabricante:</b> WELDON		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 45</b> Lote 45					
<b>Descrição Comprador</b>					
45 - PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, ROCHESTER, RETA, 18 CM					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PINÇA HEMOSTÁTICA, AÇO INOX, ROCHESTER, RETA, 18 CM		10,00	UNIDADE	29,00	290,00
<b>Marca:</b> WELDON		<b>Fabricante:</b> WELDON		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 49</b> Lote 49					
<b>Descrição Comprador</b>					
49 - TESOURA SPENCER, AÇO INOX, PARA RETIRADA DE PONTOS, RETA, 12 CM					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TESOURA SPENCER, AÇO INOX, PARA RETIRADA DE PONTOS, RETA, 12 CM		20,00	UNIDADE	31,00	620,00
<b>Marca:</b> WELDON		<b>Fabricante:</b> WELDON		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 50</b> Lote 50					
<b>Descrição Comprador</b>					
50 - TESOURA CIRURGICA, AÇO INOX, FINA/FINA/CURVA,15CM					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TESOURA CIRURGICA, AÇO INOX, FINA/FINA/CURVA,15CM		30,00	UNIDADE	27,00	810,00
<b>Marca:</b> SAFER		<b>Fabricante:</b> SAFER		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 51</b> Lote 51					



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Descrição Comprador				
51 - TESOURA CIRURGICA, AÇO INOX, FINA/FINA/RETA,15CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA CIRURGICA, AÇO INOX, FINA/FINA/RETA,15CM	30,00	UNIDADE	20,00	600,00
Marca: WELDON	Fabricante: WELDON	Modelo:		
<b>Lote 53</b> Lote 53				
Descrição Comprador				
53 - TESOURA CIRURGICA, AÇO INOX, FINA/ROMBA/RETA,15CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA CIRURGICA, AÇO INOX, FINA/ROMBA/RETA,15CM	30,00	UNIDADE	20,00	600,00
Marca: SAFER	Fabricante: SAFER	Modelo:		
<b>Lote 55</b> Lote 55				
Descrição Comprador				
55 - TESOURA CIRURGICA, AÇO INOX, ROMBA/ROMBA/RETA,15CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA CIRURGICA, AÇO INOX, ROMBA/ROMBA/RETA,15CM	10,00	UNIDADE	20,00	200,00
Marca: PROFESSIONAL	Fabricante: PROFESSIONAL	Modelo:		
<b>Lote 56</b> Lote 56				
Descrição Comprador				
56 - TESOURA METZEMBAUM, 18CM, AÇO INOX				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA METZEMBAUM, 18CM, AÇO INOX	2,00	UNIDADE	22,96	45,92
Marca: WELDON	Fabricante: WELDON	Modelo:		
<b>Lote 57</b> Lote 57				
Descrição Comprador				
57 - TESOURA SPENCER, AÇO INOX, PARA RETIRADA DE PONTOS, RETA, 10CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA SPENCER, AÇO INOX, PARA RETIRADA DE PONTOS, RETA, 10CM	20,00	UNIDADE	26,00	520,00
Marca: WELDON	Fabricante: WELDON	Modelo:		
<b>Total de UNIDAS DISTRIBUIDORA LTDA</b>				<b>20.494,92</b>

<b>Fornecedor:</b> KIENTRO BRASIL LTDA	<b>CPF/CNPJ:</b> 19.717.870/0001-04
<b>E-mail:</b>	<b>Telefone:</b>



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



### Lote 18

Lote 18

#### Descrição Comprador

18 - BANDEJA, AÇO INOX, TAMANHO 30 X 20 X 04 CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANDEJA, AÇO INOX, TAMANHO 30 X 20 X 04 CM	10,00	UNIDADE	69,00	690,00

Marca: IMPERIAL

Fabricante: IMPERIAL

Modelo: BANDEJA INOX 30X20X4CM

### Lote 23

Lote 23

#### Descrição Comprador

23 - CUBA REDONDA, 8 CM, AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CUBA REDONDA, 8 CM, AÇO INOX	5,00	UNIDADE	13,89	69,45

Marca: IMPERIAL

Fabricante: IMPERIAL

Modelo: CUBA INOX 8CM

**Total de KIENTRO BRASIL LTDA**

**759,45**

Homologação Completa: 19 de Setembro de 2024, 72 de 72 lote(s).

Documento gerado em 23 de Setembro de 2024.

\_\_\_\_\_  
Simone Nunes Faria - Pregoeiro(a)

\_\_\_\_\_  
JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
MARCELO ROSA NAZARETH CAETANO - Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
Milena Biajoli Eller - Equipe de Apoio